Adriane Lima <adriane.lima@corenpr.gov.br>

Solicitação de Esclarecimento – Divergência de Datas em Licitação
1 mensagem

juridico2@exponencialconsultoria.com.br <juridico2@exponencialconsultoria.com.br> 3 de outubro de 2025 às
14:06

Para: licitacao@corenpr.gov.br

Prezados(as),

Venho por meio deste solicitar esclarecimentos a respeito da licitação [Número do artefato UASG:389336-
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM, Edital 13/2025 ], publicada por este Conselho Regional de
Enfermagem do Paraná (COREN-PR).

Ao consultar o edital disponível, notei que a data informada para Dia 07/10/2025 às 9h (horário de Brasília)
diverge da data que consta no portal ComprasGov (www.gov.br/compras) está a data 17/10/2025.

Gostaria, se possível, de confirmar qual é a data correta a ser considerada, a fim de garantir o correto
cumprimento dos prazos estabelecidos.

Agradeço desde já pela atenção e fico no aguardo de um retorno.

Atenciosamente,
Mirla dos Anjos
Representante comercial
juridico2@exponencialconsultoria.com.br

2 anexos

EDITAL 13-2025 E ANEXOS ASSINADOS - CALL CENTER.pdf
4021K

Portal Nacional de Contratações Públicas.pdf
122K

03/10/2025, 14:45 E-mail de Conselho Regional de Enfermagem do Paraná - Solicitação de Esclarecimento – Divergência de Datas em Licitação

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0850fc88ad&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1844981267390813852&simpl=msg-f:18449812673908… 1/1

mailto:juridico2@exponencialconsultoria.com.br
mailto:juridico2@exponencialconsultoria.com.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=0850fc88ad&view=att&th=199ab0b00414569c&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=0850fc88ad&view=att&th=199ab0b00414569c&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=0850fc88ad&view=att&th=199ab0b00414569c&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=0850fc88ad&view=att&th=199ab0b00414569c&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw